
DODATEK C. 2
KE SMLOUVE O DÍLO

uzavrené dle ust. § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších predpisu (dále
jen ,,obcanský zákoník")
C.: 0435/2024/SOD/OMI

,,Stavební úpravy ul. U Dobré vody, Beroun"

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Mesto Beroun
Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Zastoupené: RNDr. Sonou Chalupovou, starostkou
ICO: 00233129
DIC CZ 00233129

Bankovní spojení: Komercní banka a.s.,
C. úctu: 326131/0100

(dále jen jako ,,objednatel")

1.2. Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.
Sídlo: U Pošty 513, 335 01 Nepomuk
Zastoupený: Josefem Skalou, jednatelem spol.
ICO: 263 42 812
DIC: CZ263 42 812
Bankovní spojení: Komercní banka a.s.
C. úctu: 35 - 795 289 02 17 l 0100
Zapsaný v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Plzni, pod sp. zn. C14184
Kontaktní osoby (tel. c., email): Josef Skala, tel.: 371 593 131, email: info@sinepo.cz
(dále jen jako ,,zhotovitel")

2. Úvodní ustanoveni

2.1. Smluvní strany uzavrely dne 21.8. 2024 smlouvu o dílo a dne 06.12. 2024 dodatek C.1 ke smlouve o dílo
na verejnou zakázku ,Stavební úpravy úl. U Dobré vody, Beroun" (dále jen ,,smlouva").

2.2 Z duvodu nutnosti rozšírit i zúžit predmet plneni verejné zakázky uzaviraji smluvní strany v souladu s CI.
14.2 smlouvy po vzájemné dohode tento dodatek c. 2 ke smlouve (dále jen ,,dodatek"), který mení smlouvu
s tím, že v ostatních ustanoveních nedotcených tímto dodatkem se smlouva nemení a zustává v platnosti.

3. Predmet dodatku

3.1, Predmetem tohoto dodatku je nepodstatná zmena závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona
c. 134/2016 Sb., o zadáváni verejných zakázek, ve znení pozdejších predpisu (dále jen ,,zákon"),
spocivajicí ve zmene rozsahu díla v návaznosti na schválené vícepráce a ménepráce a na to navazující
zmena ceny díla dle CI. 5.1. smlouvy, jak je uvedeno niže v tomto clánku dodatku.

3.2 Rozsah díla se tímto dodatkem upravuje o práce a dodávky dle oboustranne schválených zmenových
listu stavby c. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 a 15, které jsou prílohou tohoto dodatku. Zmeny dle techto
zmenových listu byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona, pricemž tyto zmeny nemení celkovou
povahu verejné zakázky a jejich absolutní hodnota neprekrocí 15% puvodní hodnoty závazku ze smlouvy.



3.3 Vycisleni zmen závazku ze smlouvy na základe zmenových listu stavby c. 5 - 15:

ZMENOVÉ LISTY ODPOCTY CELKEM PRLPOCTY CELKEM ROZDÍL CELKEM

ZL 5 - Úprava vjezdu c.p. 677 0,00 KC 4 357,08 KC 4 357,08 KC

ZL 6 - Úprava vjezdu C.p. 692 0,00 KC 2 207,55 KC 2 207,55 KC

ZL 7 - Úprava vjezdu c.p. 621a c.p. 674 -958,39 KC 0,00 KC -958,39 KC

ZL 8 - Úprava vrátek C.p. 498 0,00 KC 6 730,17 KC 6 730,17 KC

ZL 9 - Oprava revizní šachty u HV1 0,00 KC 37 211,39 KC 37 211,39 KC

ZL 10- Dopravní znaCení 0,00 KC 11 697,48 KC 11 697,48 KC

ZL 11- Posunuti ulicnIvpusti 0,00 KC 4 617,78 KC 4 617,78 KC

ZL 12 - Úprava vjezdu k truhlárne 0,00 KC 14 705,09 KC 14 705,09 KC

ZL 13 - RozšÍrení plochy kontejnerového stání 0,00 KC 29 798,27 KC 29 798,27 KC

ZL 14 - Plochy podle skutecného provedeni -2 807,34 KC 0,00 KC -2 807,34 KC

ZL 15 - Nerealizované položky -299 867,96 KC 0,00 KC -299 867,96 KC

Celkem -303 633,66 KC 111 324,81 Kc 192 308,85 Kc

3.4 Zmena celkové ceny díla:

Cena díla dle odst. 5.1 smlouvy se tímto dodatkem mení následovne:

Cena bez DPH dle smlouvy:
Zvýšeni ceny dle dodatku c. 1 bez DPH:
Celková cena dle dodatku C.1 bez DPH:
Snížení ceny dle dodatku c. 2 bez DPH:
Celková cena dle dodatku c. 2 bez DPH:

DPH 21%
Celková cena díla VC. DPH:

4 838 000,00 Kc
625 072,13 Kc

5 463 072,13 Kc
- 192 308,85 Kc

5 270 763,28 Kc

1 106 860,29 Kc
6 377 623,57 Kc

4. Záverecná ustanovení

4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a úcinnosti dnem zverejneni
v registru smluv.

4.2 Smluvní strany berou na vedomí, že tento dodatek vyžaduje ke své úcinnosti uverejneni v registru smluv
podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto
smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znení pozdejších predpisu, a prohlašuji, že s tímto
uverejnením souhlasí. Za úcelem splnení povinnosti uverejnení tohoto dodatku se smluvní strany
dohodly, že ho do registru smluv zašle mesto Beroun neprodlene, nejdéle však do 15 dnu, po jeho
podpisu všemi smluvními stranami. Mesto Beroun zverejni dodatek také na svém profilu zadavatele.

4.3 Smluvní strany prohlašuji, že skutecnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství
podle § 504 obcanského zákoníku a udelujI svoleni k jejich užiti a zverejnení bez stanoveni jakýchkoliv
dalších podmínek.

4.4 Tento dodatek se uzavírá elektronicky v jednom elektronickém vyhotoveni.



4.5 Obe strany dodatku prohlašují, že si dodatek precetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základe jejich pravé a svobodné vule, prosté omylu, na dukaz cehož jejich oprávneni zástupci pripojuji
své podpisy

4.6 Dolozka platnosti právního jednání podle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecnizrizenÍ), ve znení
pozdejších predpisu: Uzavrení tohoto dodatku ke smlouve o dílo bylo odsouhlaseno Radou mesta Beroun
usnesením c. 46/55/RM/2025 dne 29.01.2025 Mesto Beroun prohlašuje, že byly splneny všechny
podmínky podminující platnost tohoto právního jednání.

Prílohy Zmenové listy c. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 a 15

OBjEDNATEL:
V Beroune
(den viz datum elektronického podpisu)

ZHOTOVITEL:
V Nepomuku
(den viz datum elektronického podpisu)

RN D r. Sona D'gitálne podepsal
RNDr. Sona Chalupová

" Datum: 2025.02.07Chalupova ,,,,,,,,,,,,U

Dlgitá|neJosef :z::'""°'"'

Datum:

S ká la '°"°'°'12:59:07 +0"00'

RNDr. Sona Chalupová josef Skala

starostka jednatel spoL



Mesto Beroun
Stavební úpravy úl. U Dobré vody v Beroune Závodí

Zmenový list projektové dokumentace

ZL C. 5

Projekt:

Investor:

Zhotovitel:

Zpracovatel projektu:

Technický dozor:

Autorský dozor:

Stavební úpravy ul. U Dobré vody v Beroune Závodí

Mesto Beroun, Husovo nám. 68, Beroun Centrum, 266 01 Beroun

SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk

Ateliér Kprojekt, s.r.o, Tyršova 158, 269 01 Rakovník

TDS BOZP s.r.o., Pravá 287/18, 147 00 Praha 4 - Podolí

Název: Úprava vjezdu k Cp 677

ZL C.: 5
~' .: k S b m y 'r

Vystavil: Datum vydáni ZL:

Predmet zmeny:

Provedené VÍCEPRÁCE v prubehu plnení zakázky' Stavební úprav'y ul. U Dobré vody, Beroun

Položky realizované nad rámec celkového rozpoctu k uzavrené smlouve o dílo jsou uvedeny v samostatné
príloze l rozpoctu - 005 - Úprava vjezdu k Cp 677.

Všechny uvedené zmeny byly odsouhlaseny v rámci kontrolních dnu zástupcem investora a technickým
dozorem stavebníka.

Zduvodnení zmeny l vyjádreni TDS:

Predmetem zmenového listu je úprava vjezdu na pozemek p.c. 584/24 u rodinného domu Cp 677.

Z duvodu výškového prevýšeni byl stávajici spodní vjezd na pozemek z Vetve B upraven dosypáním
šterkové vrstvy a doplnením ornice.

Jedná se o zmeny, navržené v prubehu realizace díla objednavatelem, které zohlednovaly reálný stav na
staveništi.

Technický popis zmeny:

Vyžádané práce nad rámec rozpoctu k SOD - VÍCEPRÁCE:

- Realizace šterkové vrstvy ŠD prum. ti. 250 mm.
- Presypání sterkové vrstvy ornici prum. ti. 50 mm.

výše uvedený seznam je základním prehledem, podrobné položky jsou uvedeny v priložených rozpoctech.

1 l Z



ZMENOVÝ LIST .

Prílohy:
Ocenený soupis prací: 005 - Úprava vjezdu k Cp 677

Dopad zmeny do vydané dokumentace:

výkaz výmerl rozpocet

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOCTU DLE SOD C.

0435/2024/SOD/OMI:

zpracovatel:

CASOVÝ DOPAD:

4 357,08 ,- Kc bez DPH

O dnu

Objednatel: Ing. Jindra Nová, vedoucí OMI

28 -01- 2025

datum

Marek Hubený, referent OMl
2 8 -01- 2025

datum

Zhotovitel: výrobni reditel
2 8 -01- 2025

datum

TDS:

Projektant,

2 8 -01- 2025

datum

2 8 -01- 2025

datum

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)

objekt:
005 - Úprava vjezdu k Cp 677

KSO:
Místo: Beroun

Zadavatel:

Mesto Beroun

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2025

lC: 002 33 129
DIC: CZ 002 33 129

lC: 263 42 812
DIC: CZ 263 42 812

i¢:
DIC:

lC:
DIC:

Základ dane Sazba dane
dph základni 4 357,08 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

4 357,08

výše dane
914,99

0,00

5 272,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)

objekt:
005 - Úprava vjezdu k Cp 677

Místo: Beroun

Zadavatel: Mesto Beroun
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 13. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

obj.102 - vetev B

001 - Zemni práce

005 - Komunikace

099 - Presun hmot HSV

4 357,08

4 357,08

1 805,27

2 484,53

67,28

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)

objekt:
005 - Úprava vjezdu k Cp 677

Místo: Beroun

Zadavatel: Mesto Beroun
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

PC Typ KÓd Popis MJ Množství

Datum: 13. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d obj.102

D 001

108 K 162651112

VY

110 K 167103101

W

501 K 181311103

P

VY

D 005

130 K 564871011

W

D 099

162 K 998225111

vetev B

Zemni práce
Vodorovné premísteni do 5000 m výkopku/sypaniny z
horniny trídy težitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3

"ornice pro presypáni ŠD, prum. ti. vrstvy 0,05m" 1,5"5*0.05
.

Nakládáni výkopku ze zemin schopných zúrodneni m3

"ornice pro presypáni ŠD, prum ti. vrstvy 0,05m" 1,5"5"0,05
Rozprostreni a urovnáni ornice v rovine nebo ve svahu
sklonu do 1:5 rucne pri souvislé ploše, ti. vrstvy do 200 m2

mm
Poznámka k pq/qŽCC jc Urs 2024-02 225, 00 Kô'm2

"presypáni vjezdu ze ŠD, prum ti vrstvy 0,05m" 1,5"5

Komunikace

Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostrením a zhutnením
m2

plochy jednotlive do 100 m2. po zhutneni ti. 250 mm
"vjezd, prum tí vrstvy (0,50"0)/2 = 0,25m" 1,5"5

Presun hmot HSV

Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t
kamene, monolitickým betonovým nebo živicným

4 357,08

4 357,08

1 805,27

0,375 170.13 63,80

0,375

0,375 40,33 15,12

0.375

7,500 230,18 1 726,35

7,500

2 484,53

7,500 331,27 2 484,53

7,500

67,28

4,313 15,60 67,28

Strana 3 z 3



zmenový list projektové dokumentace

ZL C. 6

Projekt:

Investor:

Zhotovitel:

Zpracovatel projektu:

Technický dozor:

Autorský dozor:

Stavební úpravy ul. U Dobré vody v Beroune Závodí

Mesto Beroun, Husovo nám. 68, Beroun Centrum, 266 01 Beroun

SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk

Ateliér Kprojekt, s.r.o, Tyršova 158, 269 01 Rakovník

TDS BOZP s.r.o., Pravá 287/18, 147 00 Praha 4 - Podolí

Název: Úprava vjezdu k Cp 692

ZL C.: 6

Vystavil: Datum vydáni ZL:

Predmet zmeny:

Provedené VÍCEPRÁCE v prubehu plneni zakázky Stavební úpravy úl. U Dobré vody, Beroun

Položky realizované nad rámec celkového rozpoctu k uzavrené smlouve o dílo jsou uvedeny v samostatné
príloze l rozpoctu - 006 - Úprava vjezdu k Cp 692.

Všechny uvedené zmeny byly odsouhlaseny v rámci kontrolních dnu zástupcem investora a technickým
dozorem stavebníka.

Zduvodnení zmeny l vyjádreni TDS:

Predmetem zmenového listu je úprava spodního vjezdu z Vetve B na pozemek p.c. 584/25 u rodinného
domu c.p. 692.

Z duvodu výškového prevýšeni, byl stávajÍcÍ vjezd upraven dosypáním šterkové vrstvy, doplnenIm ornice.
Jedná se o zmeny, navržené v prubehu realizace díla objednavatelem, které zohlednovaly reálný stav na
staveništi.

Technický popis zmeny:

Vyžádané práce nad rámec rozpoctu k SOD - VÍCEPRÁCE:

- Realizace šterkové vrstvy ŠD prum. ti. 250 mm, doplneni ornice.
- Odstraneni náletových drevin vcetne likvidace drevní hmoty a vetvi.

výše uvedený seznam je základním prehledem, podrobné položky jsou uvedeny v priložených rozpoctech.

1 '2



ZMÉNOVY LIST

Prílohy:
Ocenený soupis prací: 006 - Úprava vjezdu k Cp 692

Dopad zmeny do vydané dokumentace:

výkaz výmerl rozpocet

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOCTU DLE SOD C.

0435/2024/SOD/OMI:

zpracovatel:

CASOVÝ DOPAD:

2 207,55 ,- KC bez DPH

O dnu

Objednatel: Ing. Jindra Nová, vedoucí OM

Marek Hubený, referent OMl

Zhotovitel: výrobni redite

TDS:

Projektant,

2 8-01- 2025
datum

2 8 -01- 2025
datum

2 8 -01- 2025
datum

2 8 -01- 2025

datum

2 8 -01- 2025

datum

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)

Obiekt:
006 - Úprava vjezdu k Cp 692

KSO:
Místo: Beroun

Zadavatel:

Mesto Beroun

Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 13. 1, 2025

lC: 002 33 129
DIC: CZ 002 33 129

ic: 263 42 812
DIC: CZ 263 42 812

1¢:
DIC:

lC:
DIC:

Základ dane Sazba dane
dph základni 2 207,55 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

2 207,55

výše dane

463,59
0,00

2 671,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)

Obiekt:
006 - Úprava vjezdu k Cp 692

Místo: Beroun

Zadavatel: Mesto Beroun
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 13. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

obj.102 - vetev B

001 - Zemni práce

005 - Komunikace

099 - Presun hmot HSV

2 207,55

2 207,55

421,28

1 739,17

47,10

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy ul. U Dobré vody(1)

ObÍekt:
006 - Úprava vjezdu k Cp 692

Místo: Beroun

Zadavatel: Mesto Beroun

zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 13. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

d obj.102

D 001

100 K 111211101

VY

VY

, D 005
130 K 564871011

VY

D 099

162 K 998225111

vetev B

Zemni práce
Odstranení krovin a stromu prumeru kmene do 100 mm
i s koreny sklonu terénu do 1:5 rucne m2

4
komplet vcetne likvnace

Komunikace

Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostrením a zhutnením
m2 'plochy jednothve do 100 m2, po zhutneni ti. 250 mm

"vjezd, prum. ti vrstvy (0,50"0)/2 = 0,25m" 1,5"3,5

Presun hmot HSV
LPresun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t

kamene, monolitickým betonovým nebo živicným

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 207,55

2 207,55

421,28

4,000 105,32 421,28

4,000

1 739,17

5,250 331,27 1 739,17

5,250

47,10

3,019, 15,60j 47,10
_ I

Strana 3 z 3



Mesto Beroun
Stavební úpravy úl. U Dobré vody v Beroune Závodí

Zmenový list projektové dokumentace

ZL C. 7

Projekt:

Investor:

Zhotovitel:

Zpracovatel projekttc

Technický dozor:

Autorský dozor:

Stavební úpravy ul. U Dobré vody v Beroune Závodí

Mesto Beroun, Husovo nám. 68, Beroun Centrum, 266 01 Beroun

SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk

Ateliér Kprojekt, s.r.o, Tyršova 158, 269 01 Rakovník

TDS BOZP s.r.o., Pravá 287/18, 147 00 Praha 4 - Podolí

Název: Úprava vjezdu k Cp 621 a Cp 674

ZL C.: 7

Vystavil: Datum vydáni ZL:

Predmet zmeny:

Provedené MÉNEPRÁCE v prubehu plneni zakázky Stavební úpravy úl. U Dobré vodY, Beroun

Nerealizované rozsahy položek z celkového rozpoctu k uzavrené smlouve o dílo jsou uvedeny
v samostatné príloze l rozpoctu - 007 - Úprava vjezdu k Cp 621 a Cp 674.

Provedené VÍCEPRÁCE v prubehu plnení zakázky Stavební úpravy úl. U Dobré vodY, Beroun

Položky realizované nad rámec celkového rozpoctu k uzavrené smlouve o dílo jsou uvedeny v samostatné
príloze l rozpoctu - 007 - Úprava vjezdu k Cp 621 a Cp 674.

Všechny uvedené zmeny byly odsouhlaseny v rámci kontrolních dnu zástupcem investora a technickým
dozorem stavebníka.

Zduvodneni zmeny l vyjádreni TDS:

Predmetem zmenového listu je úprava vjezdu na pozemek ppc 584/21 k nemovitosti Cp 621 a úprava
vjezdu na pozemek ppc 584/23 k nemovitosti Cp 674.

Na základe stanoviska Policie Ceské republiky byly vjezdy v chodníku od okolních ploch odlišeny použitím

odlišného typu dlažby. jedná se o nepredpokládané zmeny, které vznikly až v prubehu provádeni díla.

Technický popis zmeny:

Nerealizované po|ožkV - MÉNEPRÁCE:

- Nerealizované vjezdy v rámci chodníku ze skladebné betonové dlažby rozm. 200x100x80 mm.

1/2



ZMENOVÝ LIST

Vyžádané práce nad rámec rozpoctu k SOD - VÍCEPRÁCE:

- Realizované vjezdy v rámci chodníku ze zámkové betonové dlažby rozm. 200X165X80 mm.

výše uvedený seznam je základním prehledem, podrobné položky jsou uvedeny v priložených rozpoctech.

Prílohy:
Ocenený soupis prací: 007 - Úprava vjezdu k Cp 621 a Cp 674

Dopad zmeny do vydané dokumentace:

výkaz výmer l rozpocet

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOCTU DLE SOD C.

0435/2024/SOD/OMI:

zpracovatel:

CASOVÝDOPAD:

-958,39 ,- KC bez DPH

O dnu

Objednatel: Ing. Jindra Nová, vedoucí OMl

Marek Hubený, referent OMl

Zhotovitel: výrobní redite

TDS:

Projektant,

2 8 -01- 2?'5

datum

28 -01- 2?25

datum

2 8 -01- 2325

datum

2 8 -01- 2025

datum

2 8 -01- 2025

datum

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy ul. U Dobré vody(1)

ObÍekt:
007 - Úprava vjezdu k Cp 621 a Cp 674

KSO:
Místo: Beroun

Zadavatel:
Mesto Beroun

Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o,

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2025

lC: 002 33 129
DIC: CZ 002 33 129

C: 263 42 812
DIC: CZ 263 42 812

IC:
DIC:

1¢:
DIC:

Základ dane Sazba dane
dph základni -958,39 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

-958,39

výše dane
-201,26

0,00

-1 159,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ZhotoviteL

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)

007 - Úprava vjezdu k Cp 621 a Cp 674

Místo: Beroun

Zadavatel: Mesto Beroun
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 13. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

obj.101 - vetev A

005 - Komunikace

099 - Presun hmot HSV

-958,39

-958,39

-908,05

-50,34

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)

Obiekt:
007 - Úprava vjezdu k Cp 621 a Cp 674

Místo: Beroun

Zadavatel: Mesto Beroun

zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 13. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D obj.101

D 005
54 M 59245013

VIl

VY

56 M 59245020

VY

VY

D 099

98 K 998225111

vetev A

Komunikace
dlažba zámková tvaru l 20Ox165x80mm prirodnl
"vjezdy v rámci chodníku" 29*1,03
výmena blocku za_ icko

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm prlrodnl

"vjezdy v rámci chodníku" -29'1,03
výmena blocku za icko

Presun hmot HSV

Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monohtickým betonovým nebo živicným

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-958,39

-958,39

-908,05
m2 29,870 381,68 11 400,78

29,gíj'

m2 -29,870 412,08 -12 308,83

-29,870

-50,34
r

t -0,717 70,21 -50,34

Strana 3 z 3


